
落札者等の公示 

 次のとおり落札者等について公示します。 

 令和６年５月２１日 

［掲載順序］ 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契

約の場合は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随

意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩

指名業者名（指名競争入札の場合医） ⑪落札方式 ⑫予定価格 

 

○国立大学法人新潟大学長  牛木 辰男  （新潟市西区五十嵐二の町 8050 番地） 

◎調達機関番号  415  ◎所在地番号  15 

①４ ②FDGスキャン注（185MBｑ／瓶）  827瓶  ③購入等  ④随意  ⑤6.3.29  ⑥公益社

団法人日本アイソトープ協会（東京都文京区本駒込二丁目 28 番 45 号）  ⑦49,720 円（単

価／瓶） ⑨b「技術的理由による競争の不存在」 

①４ ②ルタテラ静注（7.4GBq／瓶） 40瓶  ③購入等  ④随意  ⑤6.3.29  ⑥公益社団 

法人日本アイソトープ協会（東京都文京区本駒込二丁目 28 番 45 号）  ⑦2,601,500 円（単

価／瓶）  ⑨b「技術的理由による競争の不存在」 

 


